
臺北市
中正運動中心

2 0 2 3 . 0 5 . 1 0  開 放 報 名

運動高手夏令營



游泳密集班(專屬優惠)

、袋棍球 、足球

籃球

羽球

MV舞蹈

桌球、射箭

游泳精緻班(專屬優惠)

全日充實班

※網路報名，請申請登入小朋友個人帳號，進行報名繳費。
　（勿使用家長帳號，可刷家長信用卡繳費）

網路報名小撇步：

課程代碼： 查詢

網路報名 網路報名教學

可於報名網頁中，直接輸入需報名的營隊課程
之【完整代碼】進行查詢。

全新

優惠介紹(球類.舞蹈.全日營)

特色

熱門

熱門

特色

特色
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各項營隊目錄



5人開班
10人滿班

7-12歲

上課時間

7/3-7/7

日期 課程代碼

第一梯

7/10-7/14第二梯

7/17-7/21第三梯

7/24-7/28第四梯

7/31-8/4第五梯

8/7-8/11第六梯

8/14-8/18第七梯

8/21-8/25第八梯

梯 次 人 數

大池

上課地點費 用 招生對象

ZCC01B

ZCC02B

ZCC03B

ZCC04B

ZCC05B

ZCC06B

ZCC07B

ZCC08B

$1,500

$1,800

$1,500

$1,600

$1,700

$1,700

B.09:00-10:00

C.10:30-11:30

D.15:00-16:00

E.16:00-17:00

F. 17:00-18:00

G.19:00-20:00

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

游泳密集班

3人開班
5人滿班

4-6歲

上課時間

7/3-7/7

日期

第一梯

7/10-7/14第二梯

7/17-7/21第三梯

7/24-7/28第四梯

7/31-8/4第五梯

8/7-8/11第六梯

8/14-8/18第七梯

8/21-8/25第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

$2,250

$2,250

$2,000

B.09:00-10:00

C.10:30-11:30

G.19:00-20:00

課程代碼

ZBB01B

ZBB02B

ZBB03B

ZBB04B

ZBB05B

ZBB06B

ZBB07B

ZBB08B

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

時段
英文

兒童池

上課地點

課程代碼：黃底英文(A.B.C...)為相對應的上課程間，請自行輸入！

單堂體驗 $350元起/堂

$450元起/堂單堂體驗

課程模式：星期一至星期五，一梯次共五堂課

優點：整週五天密集上課，成效佳。

兒
童
班

幼
兒
班
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同一人一次現場報名
四梯次(含)以上游泳密集班，享9折優惠，
前15位加碼贈贈『Marium吸水毛巾乙個』

同一人一次現場報名六梯次(含)以上
游泳密集班，享85折優惠，
前10位加碼『arena吸水毛巾(大)+游泳包乙組』(總價值1,860元)

專屬優惠 游泳密集班

4梯

6梯

※以上優惠及贈品不可重疊使用與領取。贈品皆於課程結束後，至一樓泳池櫃台領取。
    如未成功開班或因個人因素退費者，恕不享有贈品。每人每項限領乙次，皆不挑款(色)，送完為止。

˙網路報名不分任一營隊皆享95折優惠！
˙同一人一次現場報名二梯次(含)以上，即贈課程85折優惠券乙張。

(使用期限：2023/9/1~2023/12/31)共同優惠
游泳/球類/舞蹈/全日



7/3、7/10
7/17、7/24

星期一

7/31、8/7
8/14、8/21

A.08:00-09:00       B.09:00-10:00       C.10:30-11:30

7/4、7/11
7/18、7/25

星期二

8/1、8/8
8/15、8/22

7/5、7/12
7/19、7/26

星期三

8/2、8/9
8/16、8/23

7/6、7/13
7/20、7/27

星期四

8/3、8/10
8/17、8/24

7/7、7/14
7/21、7/28

星期五

浩克教練 達達教練 熱狗教練 熱狗教練 達達教練

D.15:00-16:00       E.16:00-17:00       F.17:00-18:00

大宇教練 �T�i�n�y� �S�h�u教練 阿葦教練 威力教練 �T�i�n�y� �S�h�u教練

8/4、8/11
8/18、8/25

第一梯
上課
日期

第二梯

上課時段
授課教練

上課時段
授課教練

課程費用 原價2,000元/梯(4堂)

特價1,800元/梯(4堂)

課程人數 3人開班；5人滿班 招生對象 4歲�(含�)以上

單堂體驗 $500元/堂
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優點：無須周一到周五都被課程綁住，可以更自由安排每天行程；

             精緻小班最多五人，教練更可以關注到每位學員進度；

             招生年齡較廣，父母可與小孩一同上課。

游泳精緻班 課程模式：

一週固定一日(或多日)，一梯次共四堂課

˙網路報名任一營隊皆享95折優惠！
˙同一人一次現場報名二梯次(含)以上，即贈課程85折優惠券乙張。

(使用期限：2023/9/1~2023/12/31)

同一人一次現場報名
四梯次(含)以上游泳精緻班，享9折優惠，
前10位加碼贈『arena吸水毛巾(小)+游泳包乙組』

同一人一次現場報名六梯次(含)以上
游泳精緻班，享85折優惠，
前10位加碼贈『Garmin vivofit jr.3 智慧防水兒童手環乙只』(價值2,880元)

(價值1,330元)

專屬優惠 游泳精緻班

共同優惠
游泳/球類/舞蹈/全日

4梯

6梯

※以上優惠及贈品不可重疊使用與領取。贈品皆於課程結束後，至一樓泳池櫃台領取。
    如未成功開班或因個人因素退費者，恕不享有贈品。每人每項限領乙次，皆不挑款(色)，送完為止。

全

新



舞蹈、球類、全日營

專屬優惠

共同優惠 ※適用於所有營隊課程

˙網路報名任一營隊皆享95折優惠！

˙同一人一次現場報名二梯次(含)以上任一營隊，
    即贈課程85折優惠券乙張。 (使用期限：2023/9/1~2023/12/31)

游泳、球類、舞蹈、全日營

同一人一次現場報名同一週單項營隊A+B自由選，享88折優惠，
再加贈『運動精美禮包乙份』
※質感運動毛巾一條＋Victor品牌口罩一盒＋寶礦力粉一盒＋洗衣精(360g)一瓶
※如需代訂午餐請至六樓球館櫃台登記

(數量有限，送完為止)A+B
自由選

全日營
系列優惠

同一人同一天網路或現場報名

全日營系列課程三梯次(含)以上，

前20名加贈『Victor 側背包乙個』

˙6人(含)以上同時現場報名同一梯營隊，享85折優惠。

˙同一人一次現場報名四梯次(含)以上，享85折優惠；
    六梯次(含)以上再贈送桌球歡樂/桌球成就/射箭/MV舞蹈營隊，任選一梯次。

˙6/1前低收入戶可憑證明免費報名，額滿為止。

※以上優惠及贈品不可重疊使用與領取。贈品皆於課程結束後，至一樓泳池櫃台領取。

    如未成功開班或因個人因素退費者，恕不享有贈品。

    每人每項限領乙次，皆不挑款(色)，送完為止。

(各梯次開放3位名額，全日營、游泳營不在此優惠)

本中心保留各項優惠內容最終解釋及變更權利
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12人滿班$3,000 7-12歲14:00-16:00

上課時間

7/3-7/7

日期

ZI0114

課程代碼

第一梯

7/10-7/14 ZI0214第二梯

7/17-7/21 ZI0314第三梯

7/24-7/28 ZI0414第四梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

全
新

袋棍球
Lacrosse

認識更多袋棍球！

舞
蹈
營

15人滿班$1,500 7-15歲14:00-15:30

上課時間

ZQ01

課程代碼

第一梯

ZQ02第二梯

ZQ03第三梯

ZQ04第四梯

ZQ05第五梯

ZQ06第六梯

ZQ07第七梯

ZQ08第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25

MV舞蹈
Dance

足 球
Football

全
新 12人滿班$3,000 7-12歲14:00-16:00

上課時間

8/14-8/18

日期

ZS0114

課程代碼

第一梯

8/21-8/25 ZS0214第二梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選
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30人滿班$3,000 7-12歲08:00-10:00

上課時間

7/3-7/7

日期

ZR0108

課程代碼

第一梯

7/10-7/14 ZR0208第二梯

7/17-7/21 ZR0308第三梯

7/24-7/28 ZR0408第四梯

7/31-8/4 ZR0508第五梯

8/7-8/11 ZR0608第六梯

8/14-8/18 ZR0708第七梯

8/21-8/25 ZR0808第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A

AB自由選

特
訓
營

歡
樂
營

成
就
營

20人滿班$3,000 7-15歲10:00-12:00

上課時間

ZR0110

課程代碼

第一梯

ZR0210第二梯

ZR0310第三梯

ZR0410第四梯

ZR0510第五梯

ZR0610第六梯

ZR0710第七梯

ZR0810第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25

12人滿班$3,000 12-15歲14:00-16:00

上課時間

ZR0114

課程代碼

第一梯

ZR0214第二梯

ZR0314第三梯

ZR0414第四梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

※
與
全
日
營
充
實
班
合
併
上
課

Basketball
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羽球
Badminton

歡
樂
營

12人滿班$3,000 7-12歲08:00-10:00

上課時間

7/3-7/7

日期

ZF0108A

課程代碼

第一梯

7/10-7/14 ZF0208A第二梯

7/17-7/21 ZF0308A第三梯

7/24-7/28 ZF0408A第四梯

7/31-8/4 ZF0508A第五梯

8/7-8/11 ZF0608A第六梯

8/14-8/18 ZF0708A第七梯

8/21-8/25 ZF0808A第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

成
就
營

(上午)

(下午)

8人滿班$3,000 10-15歲08:00-10:00

上課時間

7/3-7/7

日期

ZF0108B

課程代碼

第一梯

7/10-7/14 ZF0208B第二梯

7/17-7/21 ZF0308B第三梯

7/24-7/28 ZF0408B第四梯

7/31-8/4 ZF0508B第五梯

8/7-8/11 ZF0608B第六梯

8/14-8/18 ZF0708B第七梯

8/21-8/25 ZF0808B第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

成
就
營

8人滿班$3,000 10-15歲16:00-18:00

上課時間

ZF0116

課程代碼

第一梯

ZF0216第二梯

ZF0316第三梯

ZF0416第四梯

ZF0516第五梯

ZF0616第六梯

ZF0716第七梯

ZF0816第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25
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歡
樂
營

成
就
營

12人滿班$3,000 7-15歲10:00-12:00

上課時間

ZG0110

課程代碼

第一梯

ZG0210第二梯

ZG0310第三梯

ZG0410第四梯

ZG0510第五梯

ZG0610第六梯

ZG0710第七梯

ZG0810第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25

12人滿班$3,000 10-15歲14:00-16:00

上課時間

ZG0114

課程代碼

第一梯

ZG0214第二梯

ZG0314第三梯

ZG0414第四梯

ZG0514第五梯

ZG0614第六梯

ZG0714第七梯

ZG0814第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選

7/3-7/7

日期

7/10-7/14

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25

射
箭
營

20人滿班$3,200 10-15歲10:00-12:00

上課時間課程代碼

ZJ0310第三梯

ZJ0410第四梯

ZJ0510第五梯

ZJ0610第六梯

ZJ0710第七梯

ZJ0810第八梯

梯 次 人 數費 用 招生對象

A/B

AB自由選日期

7/17-7/21

7/24-7/28

7/31-8/4

8/7-8/11

8/14-8/18

8/21-8/25

※
與
全
日
營
菁
英
班
合
併
上
課

桌球
Table tennis

射箭
Archery

※
與
全
日
營
精
緻
班
合
併
上
課
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全日營 充實班
$8,000費用 7-12歲招生對象 30人滿班人數

第五梯：Y17- 直排輪

第一梯：Y17- 攀岩

第二梯：三峽老街
第六梯：阿婆ㄟ灶下

ZH01第一梯(7/3-7/7)、ZH05第五梯(7/31-8/4)

一

二

三

四

五

活力動跳

手工藝
(黏土)

攀岩/直排輪

星期

學員
報到

08:30-09:00

早晨
體能開發

09:00-09:50

籃球

10:00-12:00

午餐
午休

12:10-13:50 14:00-15:30

下午茶

15:30-15:50

足球(一)
袋棍球(五)

16:00-17:00

游泳

17:10-18:30

時間

Go
Home

18:30-19:00

ZH02第二梯(7/10-7/14)、ZH04第四梯(7/24-7/28)
ZH06第六梯(8/7-8/11)  、ZH08第八梯(8/21-8/25)

ZH03第三梯(7/17-7/21)、ZH07第七梯(8/14-8/18)

扯鈴

戶外教學

手工藝
(積木-二.六)

(造型氣球-四.八)

學員
報到

08:30-09:00

早晨
體能開發

早晨
體能開發

09:00-09:50

籃球

籃球

10:00-12:00

午餐
午休

午餐
午休

12:10-13:50 14:00-15:30

下午茶

下午茶

15:30-15:50

足球(二.四)
袋棍球(六.八)

16:00-17:00

游泳

游泳

17:10-18:30

時間

新五項
科技運動

一

二

三

四

五

星期

Go
Home

18:30-19:00

活力動跳

戶外教學

手工藝
(拼豆)

學員
報到

08:30-09:00

早晨
體能開發

早晨
體能開發

09:00-09:50

籃球

籃球

10:00-12:00

午餐
午休

午餐
午休

12:10-13:50 14:00-15:30

下午茶

下午茶

15:30-15:50

足球(三)
袋棍球(七)

16:00-17:00

游泳

游泳

17:10-18:30

時間

樂樂棒球

一

二

三

四

五

星期

Go
Home

18:30-19:00

※費用包含午餐費、場地保險費、教練費、場地費、點心費、戶外教學交通費、入場門票費等。

※課表將依場地需求及課程狀況調整，如有變動將另行公告。

※各梯戶外教學內容可至�6�F球館櫃檯洽詢，活動流程以現場安排為主，照片僅供參考。

每週特色才藝課程、精選行程戶外教學，週週不同、天天驚喜，選擇無障礙，

各式精彩課程活動一網打盡，最充實的暑假就在全日營充實班！

第四梯、第八梯
臺北市動物園
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第三梯：小人國

第七梯：迷戀水中精靈



全日營 精緻班
$7,000費用 7-15歲招生對象 24人滿班人數

ZH0109 第一梯(7/3-7/7)、ZH0309 第三梯(7/17-7/21)
ZH0509 第五梯(7/31-8/4)、ZH0709 第七梯(8/14-8/18)

不論水中蛟龍還是怕水旱鴨，總之不想上游泳課就選擇全日營精緻班！

三

四

五

射箭

星期

學員
報到

08:30-09:00

桌球

09:00-12:00

午餐
午休

12:10-13:50 14:00-15:30

樂樂棒球

一

二
活力動跳

手工藝

15:40-17:00

Go
Home

17:00-17:30
時間

(黏土-一.五)
(拼豆-三.七)

ZH0209 第二梯(7/10-7/14)、ZH0409 第四梯(7/24-7/28)
ZH0609 第六梯(8/7-8/11) 、 ZH0809 第八梯(8/21-8/25)

三

四

五

射箭

星期

學員
報到

08:30-09:00

桌球

09:00-12:00

午餐
午休

12:10-13:50 14:00-15:30

樂樂棒球

一

二
扯鈴

手工藝

15:40-17:00

Go
Home

17:00-17:30
時間

(積木-二.六)
(造型氣球-四.八)

※費用包含午餐費、場地保險費、教練費、場地費等。

※課表將依場地需求及課程狀況調整，如有變動將另行公告。
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退費須知

1.A.繳費後至開課日八日以前(含第八日)離班者，退還實繳費用九成。B.於該班開課日前第七日至

   第一日離班者，退還實繳費用八成。C.於該班開課日起第二日(次)上課前(不含當次)離班者，退

   還實繳費用七成。D.於實際開課日起第二日(次)上課後且未逾全期(或總課程時數)三分之一離班

   者，退還實繳費用五成。E.超過全期三分之一者，則當期費用全數不予退還。

2.本中心課程視各場館規定之開課人數開班，如因人數不足未能開班時,可辦理轉班或退費。

3.為節省您寶貴的時間，退費時請攜帶繳費第一聯(白單) 、發票、原刷卡單、原信用卡〈若發票

   有登記統一編號者需提供印鑑〉，親至本中心填寫折讓單始可辦理退費。

4.運動中心各場館開課方式及費用不一，如有問題請依各館（退費、轉班）之規範為準。

5.本中心團體課程，如學員私人因素請假，無法另行補課、退費。逢颱風、地震、豪雨等天災均

   依照行政院人事行政局或臺北市政府宣佈是否停課，本中心不另行通知，補課方式依本中心決

   議另行公告。

6.本中心保有課程報名之最終解釋權。

關於後續疫情相關規範，一切依政府政策為主。請於報名前詳閱須知以保障個人權益，

一經報名即表示同意本中心相關規定(含政府相關防疫規範)。

10048臺北市中正區信義路一段1號
電話：(02)2396-3358 

信箱：tpe_ jjsports@changjia.com.tw
開放時間：06:00~22:00

現場報名請至中心櫃台洽詢

游泳營隊

至一樓泳池櫃檯
(02)2396-3358 #108.106

其他營隊

至六樓球館櫃檯
(02)2396-3358 #601.602

※網路報名，請申請登入小朋友個人帳號，進行報名繳費。
　（勿使用家長帳號，可刷家長信用卡繳費）

網路報名小撇步：

課程代碼： 查詢

網路報名 網路報名教學

可於報名網頁中，直接輸入需報名的營隊課程
之【完整代碼】進行查詢。


